董事会认为 2020 年度公司层面业绩未达考核要求，公司股权激励计划首次

授予部分第二个解锁期解锁条件未成就。

2、公司原激励对象卫青梅、鲍建迎 2 人因个人原因辞职，根据公司《2019

5

年限制性股票激励计划（草案）》第十三章“公司/激励对象发生异动的处理”第

二款“激励对象个人情况发生变化”的相关规定，上述激励对象已不符合激励条

件。公司拟对卫青梅、鲍建迎已获授但尚未解锁的全部限制性股票注销。

（二）回购注销数量

根据《2019 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司本次回购注

销的限制性股票数量为 2,830,000 股（其中：22 名激励对象（不含离职人员）第

二个解锁期已获授但解锁条件未成就的全部 2,340,000 股限制性股票；2 名已离

职激励对象已获授但尚未解锁的全部 490,000 股限制性股票），占本次回购注销

前公司总股本的 0.39%。本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由

722,976,333 股变更为 720,146,333 股，公司将于本次回购完成后依法履行相应的

减资程序。

序号 姓名 职务

获授限制

性股票总

数量（万

股）

第一个解锁

期已解锁数

量（万股）

第二个解锁期

需要注销的数

量（万股）

第三个解锁期

需要注销的数

量（万股）

1 王正民 董事、副总经理 50 15 15 -

2 卫青梅 副总经理 50 15 15 20

3 李元平
副总经理、财务

总监
50 15 15 -

4 丁魁
董事会秘书、副

总经理
50 15 15 -

5
中层管理人员、核心业务

（技术）人员（20 人）
650 195 195 8

合计 850 255 255 28

（三）回购价格

本次权益分派实施后，根据公司《2019 年限制性股票激励计划（草案）》及

相关规定：限制性股票激励计划有效期内发生资本公积转增股本、派发股票红利、

股份拆细或缩股、配股、派送现金红利等事项，尚未解锁的限制性股票的数量或

回购价格将做相应的调整。调整后，本次限制性股票回购注销价格调整为 4.77

元/股，公司应支付回购价款并支付同期银行利息。

6

（四）回购资金来源

公司本次限制性股票回购注销事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

（五）股东大会授权

公司董事会就实施本次回购注销的相关事宜尚需取得公司股东大会合法授

权。公司董事会将根据股东大会的授权，办理上述回购注销、减少注册资本等各

项必需事宜。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增

减（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非

流通股
6,413,857 0.89 -2,830,000 3,583,857 0.50

高管锁定股 463,857 0.06 0 463,857 0.06

股权激励限售股 5,950,000 0.82 -2,830,000 3,120,000 0.43

二、无限售条件流通股 716,562,476 99.11 0 716,562,476 99.50

三、总股本 722,976,333 100.00 -2,830,000 720,146,333 100

注：变动比例尾数差异为四舍五入所致

四、本次回购注销对公司的影响

本次限制性股票回购注销后，未对公司的财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职

责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

鉴于 2020 年度公司层面业绩考核未达标、2 名激励对象已离职，公司根据

激励计划的相关规定，对上述 2,830,000 股限制性股票进行回购注销。作为公司

的独立董事，我们一致同意对此部分股份按照公司《2019 年限制性股票激励计

划（草案）》中对回购事项的规定实施回购注销。我们认为：本次限制性股票的

回购注销，符合《上市公司股权激励管理办法》、《2019 年限制性股票激励计划

7

（草案）》等的相关规定，程序合法合规，不会对公司的财务状况和经营成果产

生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

六、监事会核查意见

监事会审核认为：鉴于 2020 年度公司层面业绩考核未达标、2 名激励对象

已离职，公司监事会同意董事会根据公司股权激励计划的相关规定，对 2,830,000

股限制性股票进行回购注销，回购价格为 4.77 元/股。董事会本次关于回购注销

部分限制性股票的程序符合相关规定，合法有效。

七、律师法律意见书结论性意见

上海市广发律师事务所认为，本次限制性股票回购注销相关事项均已获得必